
Муниципальное автономное общеобразовательное учрежден! 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 12-ОД

«О назначении должностных лиц, от 10.01.2025 г.
ответственных за прием заявлений 
и документов в 1 класс 
на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки 
России от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 
и среднего общего образования», Административным регламентом № 653 от 
15.11.2013 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления 
услуги муниципальными ОУ СГО. Зачисление в ОУ», Постановлением 
Администрации СГО от 29.12.2017 г. № 3701 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных организаций за конкретными территориями Сысертекого 
городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственными за прием заявлений и документов в 1 класс 
следующих должностных лиц:

1.1. Деменыпину М арину Витальевну, зам.директора по УВР;
1.2. Ш пилёву Анастасию Викторовну, секретаря.

2. Утвердить перечень документов, предъявляемых родителями (законными 
представителями) для зачисления ребенка в 1 класс:

- личное заявление о приеме;
- паспорт (подлинник и копия);
- свидетельство о рождении ребенка (подлинник и копия);
- документ о регистрации ребенка на закреплённой территории.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР Деменыпину
М.В.

Директор МАОУ СОТТТ

С приказом ознакомлен

А.Е. Золотова

Деменынина М.В. 
Шпилёва А.В. « /Г7» Р /'______2025 г.

« /Оу> С -/ 2025 г.


